
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

MAN 4'14.88

Serie 1
1 4 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'15.26

TORTOMASI Emanuela 2001 ITA 1'03.85 1'03.85
SCHIAVO Camilla 2001 ITA 1'04.33 2'08.18
MOTTA Anna Caterina 2001 ITA 1'04.53 3'12.71
ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA 1'02.55 4'15.26

2 3 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'17.87
AVER Emma 2001 ITA 1'03.60 1'03.60
BERTON Giulia 2001 ITA 1'04.94 2'08.54
TASSOTTI Carlotta 2001 ITA 1'05.53 3'14.07
NIMB Sofie Louise 2001 ITA 1'03.80 4'17.87

3 6 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio 4'18.22
CHIAVARELLI Martina 2001 ITA 1'03.25 1'03.25
STINGA Alexandra 2001 ITA 1'05.32 2'08.57
FERRARO Ludovica 2001 ITA 1'03.65 3'12.22
RUMORI Arianna 2001 ITA 1'06.00 4'18.22

4 5 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'18.30
MAGNANO Federica 2001 ITA 1'03.88 1'03.88
BURIASSI Megan 2001 ITA 1'06.07 2'09.95
SOLE Lucrezia 2002 ITA 1'06.65 3'16.60
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 1'01.70 4'18.30

5 8 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'18.40
GUSPERTI Sara 2001 ITA 1'03.25 1'03.25
ZANETTI Giorgia 2001 ITA 1'05.21 2'08.46
CALONE Fabiana 2001 ITA 1'07.13 3'15.59
PESOLE Bruna 2001 ITA 1'02.81 4'18.40

6 1 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte 4'25.28
BORRA Giulia 2001 ITA 1'07.65 1'07.65
BIRRO Aurora 2001 ITA 1'02.55 2'10.20
FELISSO Chiara 2001 ITA 1'07.22 3'17.42
MOLINO Ginevra 2001 ITA 1'07.86 4'25.28

7 2 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania 4'27.03
MONETTA Ludovica 2001 ITA 1'05.10 1'05.10
GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA 1'06.21 2'11.31
PAGLIARA Benedetta 2002 ITA 1'09.61 3'20.92
TELESE Mariarosaria 2001 ITA 1'06.11 4'27.03

8 7 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia 4'29.18
SCARANTINO Laura 2001 ITA 1'06.84 1'06.84
FANTUZ Martina 2001 ITA 1'08.41 2'15.25
CORRADINI Emma 2001 ITA 1'06.56 3'21.81
TUFARIELLO Alessia 2001 ITA 1'07.37 4'29.18
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Serie 2
1 5 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'24.60

BASTIANINI Beatrice 2001 ITA 1'05.70 1'05.70
BOSI Nicole 2001 ITA 1'05.88 2'11.58
CIPOLLA Petra 2001 ITA 1'06.51 3'18.09
GRADOLI Elena Maria 2001 ITA 1'06.51 4'24.60

2 6 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo 4'26.87
MACERONI Aurora 2001 ITA 1'07.47 1'07.47
SPAGNUOLO Maria Chiara 2001 ITA 1'06.89 2'14.36
LUCENTE Federica 2002 ITA 1'09.85 3'24.21
D'ANDREA Federica 2002 ITA 1'02.66 4'26.87

3 4 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana 4'28.48
FAZZUOLI Elisa 2001 ITA 1'04.91 1'04.91
CHICCA Benedetta 2001 ITA 1'09.07 2'13.98
BRANDI Elisa 2001 ITA 1'11.85 3'25.83
MASCOLO Annachiara 2001 ITA 1'02.65 4'28.48
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4 7 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'28.86
LADERCHI Nicol 2001 ITA 1'07.15 1'07.15
UBOLDI Emma 2001 ITA 1'08.05 2'15.20
BISIACCHI Caterina 2001 ITA 1'06.96 3'22.16
FAVALESSA Martina 2001 ITA 1'06.70 4'28.86

5 3 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia 4'34.32
COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 1'08.23 1'08.23
MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA 1'10.23 2'18.46
CASIERI Letizia 2001 ITA 1'10.85 3'29.31
BRICOCOLI Natalia 2001 ITA 1'05.01 4'34.32

6 2 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'38.27
COTZA Michela 2001 ITA 1'07.52 1'07.52
MELONI Giorgia 2002 ITA 1'10.06 2'17.58
PALLADINO Maddalena 2001 ITA 1'10.87 3'28.45
MADDAU Roberta 2001 ITA 1'09.82 4'38.27

7 1 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 4'40.26
CIAVATTINI Agnese 2001 ITA 1'09.96 1'09.96
PERINI Veronica 2001 ITA 1'13.56 2'23.52
IESARI Beatrice 2001 ITA 1'08.45 3'31.97
MORBIDELLI Alice 2001 ITA 1'08.29 4'40.26

8 8 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'45.38
PIEDIMONTE Siria 2001 ITA 1'12.10 1'12.10
COLANZI Elena 2001 ITA 1'09.71 2'21.81
CARUSO Federica 2002 ITA 1'11.42 3'33.23
MANCINELLI Samira 2001 ITA 1'12.15 4'45.38
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Serie 3
1 4 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 4'43.48

CANTAFFA Camilla 2001 ITA 1'09.61 1'09.61
DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA 1'09.84 2'19.45
VENTURA Roberta 2001 ITA 1'10.83 3'30.28
OPPIDO Francesca 2001 ITA 1'13.20 4'43.48

2 3 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige 4'46.31
LAIMER Maya 2001 ITA 1'12.29 1'12.29
STRAUDI Nicole 2002 ITA 1'12.06 2'24.35
VALLATA Nicole 2001 ITA 1'12.03 3'36.38
BRUNNER Maren 2002 ITA 1'09.93 4'46.31

3 5 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia 4'49.80
CARRAMUSA Martina 2001 ITA 1'13.41 1'13.41
SANTANGELO Eleonora 2002 ITA 1'13.26 2'26.67
ARDU Agnese 2001 ITA 1'11.30 3'37.97
ALAIMO Giorgia 2001 ITA 1'11.83 4'49.80

4 6 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata 5'13.18
CEA Valeria 2001 ITA 1'16.02 1'16.02
MATERA Eufemia 2001 ITA 1'19.66 2'35.68
MINUTIELLO Cristiana 2002 ITA 1'17.04 3'52.72
SOLDO Fabiana 2001 ITA 1'20.46 5'13.18
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 4'14.88

1 Rapp. Lombardia ITA Rapp. Lombardia 4'15.26
TORTOMASI Emanuela 2001 ITA 1'03.85 1'03.85
SCHIAVO Camilla 2001 ITA 1'04.33 2'08.18
MOTTA Anna Caterina 2001 ITA 1'04.53 3'12.71
ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA 1'02.55 4'15.26

2 Rapp. Veneto ITA Rapp. Veneto 4'17.87
AVER Emma 2001 ITA 1'03.60 1'03.60
BERTON Giulia 2001 ITA 1'04.94 2'08.54
TASSOTTI Carlotta 2001 ITA 1'05.53 3'14.07
NIMB Sofie Louise 2001 ITA 1'03.80 4'17.87

3 Rapp. Lazio ITA Rapp. Lazio 4'18.22
CHIAVARELLI Martina 2001 ITA 1'03.25 1'03.25
STINGA Alexandra 2001 ITA 1'05.32 2'08.57
FERRARO Ludovica 2001 ITA 1'03.65 3'12.22
RUMORI Arianna 2001 ITA 1'06.00 4'18.22

4 Rapp. Liguria ITA Rapp. Liguria 4'18.30
MAGNANO Federica 2001 ITA 1'03.88 1'03.88
BURIASSI Megan 2001 ITA 1'06.07 2'09.95
SOLE Lucrezia 2002 ITA 1'06.65 3'16.60
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 1'01.70 4'18.30

5 Rapp. Trentino ITA Rapp. Trentino 4'18.40
GUSPERTI Sara 2001 ITA 1'03.25 1'03.25
ZANETTI Giorgia 2001 ITA 1'05.21 2'08.46
CALONE Fabiana 2001 ITA 1'07.13 3'15.59
PESOLE Bruna 2001 ITA 1'02.81 4'18.40

6 Rapp. Umbria ITA Rapp. Umbria 4'24.60
BASTIANINI Beatrice 2001 ITA 1'05.70 1'05.70
BOSI Nicole 2001 ITA 1'05.88 2'11.58
CIPOLLA Petra 2001 ITA 1'06.51 3'18.09
GRADOLI Elena Maria 2001 ITA 1'06.51 4'24.60

7 Rapp. Piemonte ITA Rapp. Piemonte 4'25.28
BORRA Giulia 2001 ITA 1'07.65 1'07.65
BIRRO Aurora 2001 ITA 1'02.55 2'10.20
FELISSO Chiara 2001 ITA 1'07.22 3'17.42
MOLINO Ginevra 2001 ITA 1'07.86 4'25.28

8 Rapp. Abruzzo ITA Rapp. Abruzzo 4'26.87
MACERONI Aurora 2001 ITA 1'07.47 1'07.47
SPAGNUOLO Maria Chiara 2001 ITA 1'06.89 2'14.36
LUCENTE Federica 2002 ITA 1'09.85 3'24.21
D'ANDREA Federica 2002 ITA 1'02.66 4'26.87

9 Rapp. Campania ITA Rapp. Campania 4'27.03
MONETTA Ludovica 2001 ITA 1'05.10 1'05.10
GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA 1'06.21 2'11.31
PAGLIARA Benedetta 2002 ITA 1'09.61 3'20.92
TELESE Mariarosaria 2001 ITA 1'06.11 4'27.03

10 Rapp. Toscana ITA Rapp. Toscana 4'28.48
FAZZUOLI Elisa 2001 ITA 1'04.91 1'04.91
CHICCA Benedetta 2001 ITA 1'09.07 2'13.98
BRANDI Elisa 2001 ITA 1'11.85 3'25.83
MASCOLO Annachiara 2001 ITA 1'02.65 4'28.48

11 Rapp. Friuli ITA Rapp. Friuli 4'28.86
LADERCHI Nicol 2001 ITA 1'07.15 1'07.15
UBOLDI Emma 2001 ITA 1'08.05 2'15.20
BISIACCHI Caterina 2001 ITA 1'06.96 3'22.16
FAVALESSA Martina 2001 ITA 1'06.70 4'28.86

12 Rapp. Emilia ITA Rapp. Emilia 4'29.18
SCARANTINO Laura 2001 ITA 1'06.84 1'06.84
FANTUZ Martina 2001 ITA 1'08.41 2'15.25
CORRADINI Emma 2001 ITA 1'06.56 3'21.81

 Rovereto (TN), 06-07/07/13 Comunicato SS1 / 1



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

TUFARIELLO Alessia 2001 ITA 1'07.37 4'29.18
13 Rapp. Puglia ITA Rapp. Puglia 4'34.32

COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 1'08.23 1'08.23
MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA 1'10.23 2'18.46
CASIERI Letizia 2001 ITA 1'10.85 3'29.31
BRICOCOLI Natalia 2001 ITA 1'05.01 4'34.32

14 Rapp. Sardegna ITA Rapp. Sardegna 4'38.27
COTZA Michela 2001 ITA 1'07.52 1'07.52
MELONI Giorgia 2002 ITA 1'10.06 2'17.58
PALLADINO Maddalena 2001 ITA 1'10.87 3'28.45
MADDAU Roberta 2001 ITA 1'09.82 4'38.27

15 Rapp. Marche ITA Rapp. Marche 4'40.26
CIAVATTINI Agnese 2001 ITA 1'09.96 1'09.96
PERINI Veronica 2001 ITA 1'13.56 2'23.52
IESARI Beatrice 2001 ITA 1'08.45 3'31.97
MORBIDELLI Alice 2001 ITA 1'08.29 4'40.26

16 Rapp. Calabria ITA Rapp. Calabria 4'43.48
CANTAFFA Camilla 2001 ITA 1'09.61 1'09.61
DE LUCA Martina Ludovica 2001 ITA 1'09.84 2'19.45
VENTURA Roberta 2001 ITA 1'10.83 3'30.28
OPPIDO Francesca 2001 ITA 1'13.20 4'43.48

17 Rapp. Molise ITA Rapp. Molise 4'45.38
PIEDIMONTE Siria 2001 ITA 1'12.10 1'12.10
COLANZI Elena 2001 ITA 1'09.71 2'21.81
CARUSO Federica 2002 ITA 1'11.42 3'33.23
MANCINELLI Samira 2001 ITA 1'12.15 4'45.38

18 Rapp. Alto Adige ITA Rapp. Alto Adige 4'46.31
LAIMER Maya 2001 ITA 1'12.29 1'12.29
STRAUDI Nicole 2002 ITA 1'12.06 2'24.35
VALLATA Nicole 2001 ITA 1'12.03 3'36.38
BRUNNER Maren 2002 ITA 1'09.93 4'46.31

19 Rapp. Sicilia ITA Rapp. Sicilia 4'49.80
CARRAMUSA Martina 2001 ITA 1'13.41 1'13.41
SANTANGELO Eleonora 2002 ITA 1'13.26 2'26.67
ARDU Agnese 2001 ITA 1'11.30 3'37.97
ALAIMO Giorgia 2001 ITA 1'11.83 4'49.80

20 Rapp. Basilicata ITA Rapp. Basilicata 5'13.18
CEA Valeria 2001 ITA 1'16.02 1'16.02
MATERA Eufemia 2001 ITA 1'19.66 2'35.68
MINUTIELLO Cristiana 2002 ITA 1'17.04 3'52.72
SOLDO Fabiana 2001 ITA 1'20.46 5'13.18
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